acuna' ineortim depranatione deliquiseseio tibi soli notunt est, iniserieors et 

plus, indultor existe, et (pie desi(lerio ineo sitie 1)ro criminum invorurn 

remissione. seu pro itistilicatione anime mee Neri elegi, opitulatione pern-

cias moque indicio perlecte consumes et ckinenter oblata acceptes, ut si 

quid 1)1'01(.1-  cautela Icci, 11t indultar existas et 1111110 ea que pro winedio 

0011110 urce inste deretti, fin tixsirnus auxiliator deftudis. l'A ideo suplcx pre- 
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Cor ut non in ira tia arguas me, set sec.-1.111(1nm magnam misericor(liani 
main mista-cotas mei. (.1 non poniendo iniquitates 'm'as, set in conspecto 
tito opus manttunt tuorturt misericorrlitet-  salues el ad te recto itinere per-
docere cligneris, uel ea que' te inspirante infertis per lutitts tcstanienti mei 
serie decreto, solicito-11 in perpettioni esse precipias. Igitur ego Ranimirus 
rex et uxor mea 1..rinissinda ac si indigni humillini litntuli 1)ei el seri u lus 
seruorom Dei et caos precepto non -,tonlus auditor, qui clixit: <,qui veciperet 
itistum in nomine iusti, mercedent itisti accipiet; et qui reciperet proplie-
talo in nomine prophete, inerceclent propliete ac-cipiet». De bine Paulus 
ait: «clum tempus habetis, operane lvontint ad omites maxime ;ligue ad 

domesticas Culta». Proinde clum acta malorum meorunt recolo in exhiben-
(10 seruitutis 011-Rimo in sernos Dei, pro eortim intercessione el-editor(' oteo 
placabile haber(' (molido. itt propter hoc cogitain in corle meo 111 (1omum 

Sanen Victoriani qui est linidatum in monasterio Asoniense in honore 

domini nostri Iliesti Christi Ci Sande 1)ei (;eo itricis \l'avíe, Sancto Potro et 

Paulo et Sancto \Imanto contessore el Sancto Victoriano abbote rudem 

construere, et sic 1)eo auxiliante (muna in mann mea prosperata 511111, tit 

ecclesia persetterar(• 1115115 511111, et al)batem Ildelissimom sertiont 1)ei ibi 

constiontim nomine lohanne. et quantum 'Mili 1)etts inspirare dignatus est 

(le rure fiel de lacultatibus meis ibi concedo. Ende dono ibi tina ec- clesia in 
torra Galleco qui est linidata in honore Sancti Nlichaelis .11-cltangeli prope 
Colonica Bagasa, cuto minina que ad ipso ecclesia pertinent, tervis, 0111(15, 

colono et inculttim, mobile et inmobile, (.1 (minio que olim inris sui hiisse 

elinoscitur, totum ibi dono atque concedo. 

En insuper dono ibi uno campo in Sttperarbi. in loco uhi 

1Seleserri prope Ilturium ("inca in territorio Portillas, catite; lel- minuto 
omites incole loii illius manifestorn est. l'A dono ibi tres excusatos: in Tolero, 

filo Semeri, Dorando presbitero eann fratribus sois et curn sois elecimis ct 

primicciis et censos quos moho lacere debent in pet- petutim; in ,11-aoste„*to 
Sanzoli (atm filiis sois; et in Bugili, F.ximino presl)itero culi ecclesia Sancti 

Iachobi aposloli, cuna elecimis et pritniciis sois, Et in istos excusatos tale lacio 

clecretuni, 111 orines liii uel filie qui (le eis nati uel nascituri sunt, ad Sancto 

Victoriano perhennitev seruiant sine olio blandimento seniorum uel uicari 

and cuiuslibet alie potestatis ecclesiastice tren secularis. 

Et firmo ibi alios dilos e\cusatos qttos pater metts ibi dedit et concessit 

in layo, scilicet Baronent presbiterum et Albinuto fratrcan santo. Et (10110 

alios dinos excusittos in Coscollola ele Styrarb, scilicet Centollum cuto 

Bregundia exore sita et (atm otnnibus Cilios et filiabus sois el (aun 0111111 
genere sito quod do eis mono) uel nascinu unl est-, et fratrem suum 

.1mr11. Martín flya,. 

Guilermi (11111 uxore tia (),.bita et ctun cano genere suo (aun 

cenara et cum onntibus omnio censibus et usaticis quos 	arrrid 

gencri 111C0 l'acere del)ent et sernper t'acere consuetterunt. Et istis excusatis 

quoinotio in aliis suprascriptunt est, Litem legern t•sse precipio, ut ad 

Sanctum Victorianum perhenniter serttiant, 

clo ibi aliara et:clesiam prope itillam ikraoste qui est fundara in hono-

re Sancti Latirentii martiris, cum onmia que ad ipsa ecclesia pertinet tic] 

pertincre debet tan]] mobile guau] intimbile, culi!) sois decimis el primiciis 

lidelitcr in peivettium. Et dono ibi una eclesia in territorio Montecluso, in 

loco que nuncupatur Arasanzi, cum onnii jure 500, et est ipsa ecclesia l'Ini-

cial:1 in honore Sancti Martini episcopi. 1 i ipsa Milla que est fundara iu 

honore Sancti 1-lartoloinei aposioli ab integro. 

Ei dono ibi ipsa clecitna (le ipsa alnuttegena que ad mea parte est, <le 

Grados usque ad Abharola, de palle el (le unto, de auto de argento, de trap-

poz, de ontnia que indo accipio nel cleinceps accipturns si tio. 

ha insuper lacio cum nobis nim concantio, et place( ad roe et ad nos: 

prendo de (chis ipsa hereclitate qui hin de Sanilane presbitero in 

Sceptecastella, in terris et in trincas ad integro; el dono ad Sanctunt 

Vitiorianum donino Gamizanc de ipso l'ucvo cum suis, Rantione presbite-

ro et 13elascone cum oran( proienie qui de eis nata ucl nast- ituri sutil casque 

in setatlum, concedo ad Sanctunt Victorianum spontaneas perhennitei-

serttintrum. 

Fi dono ibi (Inntin Frisa curn toca hereditate sua, culi] tcrris, 11110 15 et 
cum omnia que ad ipsam domum pertinen et ego lila concamio cum senio- 

r(' Salido Galinz et cuna tixore sita dompna 	 et dedil 	in terca 

,kragottensi, iu cilla que dicitur Unocastello, palacios (11111 hereditate de 

senior( Lope Ennechonis propter Frisa. Sic dono ad Sancto Victoriano. 

insuper in die dedicationis erclesie Sancti Victoriani, dono ibi prop-

ter reineclitun anime Ince, uno monasterio que nuncupatur ()rema, gibe 

est liindati in honore Sancti lusti Ct l'astoris, in letra super Aras, (11111 omitía 

gc ad ipstun monasterium periinet taro mobile cuan( inmobile. Et dono ibi 

.I I II'''. campos in pilla Sancti Martini, Al'''. in Balas, alitinl in pilla Sancti 

Vincentii inxia ecc- lesiant Sancti Saturnini martiris, et ;intim iii Milla de de 

1 sic 1 Niontecluso 11(1 colium de Gilhm. Et dono ahí uno e.xcusato in Mita 

Alascorre nomine ()riolitin et uxor eitts Elo, con] ()mina que possident et 

in ;tutea augmentare 'motel-int. Et in 1111111 Lutares, Eliant (11111 fifiis sois. Et 

insuper in territorio de Securtun dono ibi uno excusato, Enechone.s pres- 

Gifiwiein diplomó 	 .';/.1k 17(kM/h? 

bitero, in cilla que uocatur Sancti Stephani, ruin cuneta que abet riel aug-
mentare poterit. Et dono ibi tino excusato en 1.atre, nomine Fortunio pres-
bitero, ruin cuneta que abet et in antea augmentare poterit. Et in calle, in 
cilla Geralde, ecclesiam Sancti Genesii martiris qui est circa riuttlum Gorga, 
dono ibi ipsum cinco et ipsum placitum et ipsa oste et quantum ad regali 
iure pertinct de ipsa ecclesia, totum ibi dono atque concedo. Et. in Mita 
Foratata dono ibi filiis Centulli Gima [canes, ... et] Forres, cum oninia que 
abet uel augmentare potuerit. Et dono ibi una ecclesia pronominata Sancta 
Maria ruin saos casales, qui est subtes Bruisi, in ipso campo de Scorroui. 

Et si Deus per suam sanctarn misericordiam dederit n'Un castrum de 
Grados, concedo Sancto Victoriano; et si ego non potuero rompiere pro-
missionern istam, mando filiis meis ut ipsi adimpleant uolente 1)eo. 

Et concedo in ipsas stibas uel in monte sitie in plano, que ad jure meo 
pertiuet, tn pascant ipsas bestias de Sancto Victoriano maiores ;ligue mino-
res sine ello impedimento seniorum uel blanclimento, sic pasrant gnomo-
do ipsas incas. 

Et ego Ranimirus rex omnia que suprascripsi propria mea uoluntate 
dono atque concedo ut ante tremenda maiestate meritis mihi adcrescat et 
ad ecclesia regnorum Inc introducere fariat. Si quin cero, quod fieri non 
credo, dique quemque erecium pro eredunme meorum neque superposi-
tam superornatamquc persona, llegue Boli artione, neque per ollas iudicis 
adicione, contra facturo euro 	aliquis tintran' esse uenturus f...1 uel 
ullitts persone parenturn uel filiorum meortunque discessorum, 
uoluerit ucl temptatterit, primitas sacrosancte ecclesie liminibus arceatur et 
a resto[...] obnoxius teaneatur partemque ruin luda Scharioth et Faraone 
qui in Rubro Maris dimersus est, uel ruin Datan et Abiron quos uitios terna 
obsorbuit, partem ruin illis in perpetuam abeant, et insuper fume cartilla